Pref. Municipal de Santo Expedito do Sul, Av José Piloneto, 714, Centro,  CEP 99895000

Fone/Fax 0 xx 54 33961188/1166/1040 - e-mail adm@santoexpeditodosul.rs.gov.br

002 –

002- EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022

DIVULGA A RELAÇÃO PRELIMINAR DAS INCRIÇÕES,

ABRE PRAZO PARA RECURSO E DA OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

VANTUIR DUTRA, Prefeito Municipal de Santo expedito do Sul, RS, no uso

legal de suas atribuições, através da Secretaria de Administração e da comissão designada

para processos seletivos, divulga a lista de inscritos, que seguem relacionados abaixo:

CARGO: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

RELAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

1. Maguiele Agostinetto

2. Ana Caroline Veronez Tartari

3. Luciana Debona Dall’Alba

4. Janine Porto dos Santos

5. Daiane Santos de Oliveira

6. Juliana Lorandi

7. Anajara Marchioro Mucke

8. Liane Bernardi Prandi

9. Ana Cláudia Lemos da Silva

10. Luci Biazus Negrini

CARGO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

RELAÇÃO PRELIMINAR INSCRIÇÕES DEFERIDAS

1. Maguiele Agostinetto

2. Ana Caroline Veronez Tartari

3. Luciana Debona Dall’Alba

4. Janine Porto dos Santos

5. Daiane Santos de Oliveira

6. Juliana Lorandi

7. Anajara Marchioro Mucke

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Santo Expedito do Sul

Pref. Municipal de Santo Expedito do Sul, Av José Piloneto, 714, Centro,  CEP 99895000

Fone/Fax 0 xx 54 33961188/1166/1040 - e-mail adm@santoexpeditodosul.rs.gov.br

8. Liane Bernardi Prandi

9. Ana Cláudia Lemos da Silva

10. Micheli de Cássia Negrini

11. Edicléia de Lima Matos

12. Daniane luiza Rech

13. Luana de Lemos

14. Indiara Cristina Bonez

15. Luana Maria Paiz Bergamo

16. Jessica Camargo dos Santos

17. Vanessa Macedo dos S.Vieira

1. FICA ABERTO O PRAZO PARA EVENTUAL INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

QUANTO A FASE DE INSCRIÇÕES, dia 27/05/2022, até as 17H00, O

QUAL DEVERÁ SER PROTOCOLADO NA SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL, RUA LUIZ

SLONGO, 220, CENTRO SETOR DE RECURSOS HUMANOS.

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO EXPEDITO DO SUL/RS, 25 DE MAIO DE 2022

Registre-se e Publique-se:

Jacir Fonseca Andrade

Secretário Municipal de Administração

VANTUIR DUTRA

Prefeito Municipal

Pref. Municipal de Santo Expedito do Sul, Av José Piloneto, 714, Centro,  CEP 99895000

Fone/Fax 0 xx 54 33961188/1166/1040 - e-mail adm@santoexpeditodosul.rs.gov.br